[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                          №
О внесении изменений в решение

Городской Думы города Калуги

от 25.01.2023 № 8 «Об утверждении

плана работы Городской Думы города Калуги

на 2023 год»

На основании Положения о Городской Думе города Калуги, утвержденного решением Городской Думы города Калуги от 23.03.2011г. № 45, ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

      РЕШИЛА:
      1. Внести в план работы Городской Думы города Калуги на 2023 год, утвержденный решением Городской Думы города Калуги от 25.01.2023 № 8, следующие изменения:

1.1. Из раздела 4 плана «Комитет по правовому обеспечению местного самоуправления» исключить пункты 4.13, 4.26, 4.34;

1.2. Из раздела 5 плана «Комитет по вопросам социального развития» исключить пункт 5.28.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                              Ю.Е. Моисеев

Юридическое заключение: проект решения требований действующего законодательства не нарушает.

Согласовано:

	Сотсков К.В.
	Председатель комитета по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике

	Борсук В.В.
	Председатель комитета по территориальному развитию города и городскому хозяйству

	Макаров А.Н.
	Председатель комитета по правовому обеспечению местного самоуправления

	Ставиская М.В.
	Председатель комитета по вопросам социального развития

        Проект